ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация  Петровского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.07.2018 № 89

О внесении изменений в постановление администрации Петровского сельского поселения от 31.12.2015  № 177 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых может быть организовано через казенное учреждение Омской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Омского района Омской области»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» в сфере предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» в части повышения уровня доступности предоставления услуг в Администрации Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Администрация Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Петровского сельского поселения от 31.12.2015  № 177 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых может быть организовано через казенное учреждение Омской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Омского района Омской области» (далее  - Постановление) следующее изменения:
1.1. В названии Постановления и по тексту слова «казенное» заменить словами «бюджетное»;
1.2. Приложение к Постановлению читать согласно приложения к настоящему постановлению.
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник», обеспечить его размещение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления за собой.

Глава сельского поселения                                                                Т.Е. Гришина

	Приложение
к постановлению Администрации
Петровского сельского поселения
Омского муниципального района
Омской области
от 12.07.2018 № 89

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг, предоставление которых может быть организовано
через бюджетное учреждение Омской области "Многофункциональный
центр предоставления государственных и муниципальных услуг
Омского района Омской области"

1. Присвоение адреса объекту недвижимости.